



Délice & Création
Aquitaine

DELICE ET CREATION AQUITAINE

Votre fournisseur

03 65 12 46 76

06 31 07 54 38

03 65 12 46 76

Votre client

SARL AU FOURNIL VAYRACOIS

MR QUEHEILLE MATHIEU

25 AVENUE DE LA GARE

46110 VAYRAC

BIC: SOGEFRPP

N° IBAN: FR76 3000 3036 3000 0201 1733 550

DSAC

FACTURE

LIVRAISON

SARL AU FOURNIL VAYRACOIS

MR QUEHEILLE MATHIEU

25 AVENUE DE LA GARE

46110 VAYRAC

Téléphone 03 65 12 46 76

Portable 06 31 07 54 38

FACTURATION

SARL AU FOURNIL VAYRACOIS

MR QUEHEILLE MATHIEU

25 AVENUE DE LA GARE

46110 VAYRAC

N° ID TVA: FR79941615171

N° UTI: UT20250066851

Autorité Beurre

Facture émise par: VANNES

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
8-26023510	03/03/2026	16032	033	MAGNE AURELIE AUREL	312	20	PRLVT 30 JOURS DATE FACTURE	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND	QUANTITE	P.U. NET	MONTANT	T	V
(COMMANDE N° 00831242 DU 03/03/2026 LIV. 04/03/2026) Livreur : 202							
24758	FOURRAGE ABRICOT SEAU 4 5KG	4,5	1	11,873	53,43	1	2
30046	FOURRAGE FRAMBOISE PEPINS DGF SEAU 7KG	7	1	6,965	48,76	1	2
<< Montant de commande HT : 102,19 € >>							
(COMMANDE N° 00831245 DU 03/03/2026 LIV. 04/03/2026) Livreur : 202							
919338	HUILE TOURNESOL HUILERIE GID BIDON 5L	5	1	2,113	10,57	1	5
300202	CHAUSSEON POMME ARTISAN FAI SURG 40X150G	1	2	38,885	77,77	1	4
301177	CROISSANT B 28% ARTI COURB FAI 150X70G	1	1	69,622	69,62	1	4
38331	PAIN CHOC B 21% COMPLICE FAI CRU 140X80G	1	1	64,948	64,95	1	4
301199	PAIN RAISIN PB FAI CRU SURG 80X140G	1	1	48,576	48,58	1	4
<< Montant de commande HT : 271,49 € >>							

Nombre de Coils : 8

Poids total Brut : 64,49 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
			2	Pâtisserie	102,19		1,00	4	20,00	0,20
			4	Viennoiserie	260,92		373,68	1	5,50	20,55
			5	Snacking	10,57					
			9	Divers						
CUMUL FACTURES							HT		TOTAUX	TVA
							374,68			20,75

Client : 16032 AU FOURNIL VAYRACOIS

Facture : 8-26023510

Solde à payer : 395,43 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 395,43 €

Echéance au : 30/03/2026

Couper à découper et à joindre à votre règlement